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Krajowy Fundusz Szkoleniowy nabór wniosków z 
rezerwy

 Monika Jaworska Data publikacji: 29.05.2023

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone m.in. na: kursy 
i studia podyplomowe, egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych, badania lekarskie i psychologiczne, ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 
  

 Okres naboru wniosków od 05.06.2023 r. do 20.06.2023 r.
Limit środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ramach niniejszego naboru wynosi  . 60 217,20 zł

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania Rezerwy KFS na 2023 rok:
. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów A

Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków 
lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS;

. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;B

. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatuC
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;

. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób D
mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co E
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
Środki w ramach priorytetu C przeznacza się na wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach 
związanych z:

usługami medycznymi i około medycznymi,
usługami opiekuńczymi skierowanymi do osób starszych (usługi pielęgnacyjne i opiekuńcze),
inwestycjami drogowymi,
innowacjami i technologiami powiązanymi ze zrównoważonym korzystaniem z zasobów 
środowiska  (OZE, niskowęglowa i „zielona" gospodarka, gospodarka odpadami),
ochroną ziemi, wód podziemnych i powierzchniowych w zakresie rozwoju sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej, budowy stacji uzdatniania wody, kanalizacji deszczowej i systemów 
retencjonowania wód,
usługami turystycznymi i gastronomią.

Powyższą listę Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy określił na podstawie dokumentów strategicznych 
powiatu nidzickiego, tj.: „ Strategia Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Południowe Mazury 2030 /OF 
Południowe Mazury 2030/ dla obszarów Powiatu Szczycieńskiego, Działdowskiego, Nidzickiego i Piskiego
" przyjętej na lata 2021-2030. Dokument dostępny jest na stronie internetowej https://bip.

. powiatnidzicki.pl/328/Strategie_i_Plany/
  
Przy rozpatrywaniu wniosku będą uwzględniane:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego
z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
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koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,
z uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

  
Formularze wniosków wraz z innymi dokumentami dostępne są na stronie internetowej tutejszego 

. Urzędu https://nidzica.praca.gov.pl/-/1292147-krajowy-fundusz-szkoleniowy
  

 Wnioski złożone bez wymaganych załączników pozostawione zostaną bez rozpatrzenia.
  

 Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy, ul. Traugutta 
nr telefonu: 89 6250 169.23, 
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